Instituto Federal de Santa Catarina – câmpus Gaspar
Rua: Adriano Kormann, 510  |  Bela Vista  |   Gaspar/SC  |  CEP: 89.111-009

Fone: (47) 3318-3705   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0010-51

CONVOCAÇÃO Nº 18/2020 – COLEGIADO DO CÂMPUS GASPAR

  A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS GASPAR DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA – IFSC, no uso de suas atribuições

legais,

  CONVOCA:

  OS MEMBROS TITULARES E CONVIDA OS MEMBROS SUPLENTES DO

COLEGIADO DO CÂMPUS GASPAR a se reunirem em webconferência para a 7ª reunião ordinária do

Colegiado do câmpus Gaspar no dia 26/07/2020, (quarta-feira) com início às 14h em primeira chamada, via

Google Meet no link: https://meet.google.com/yfg-sayk-igx, com a seguinte pauta:

1. Abertura dos trabalhos e aprovação da ordem do dia;

2. Informes gerais;

3. Aprovação das súmulas da 6ª reunião ordinária e 10ª extraordinárias do colegiado do câmpus;

4. Credenciamento do câmpus para oferta EaD;

5. Aprovação PPC Pós Prática e Pesquisa Pedagógica

6. Aprovação do Calendário 2020 reorganizado do Campus Gaspar

7. Homologação resultado final do Edital 009.2020 – Composição do Colegiado do câmpus.

8. Homologação resultado final do Edital 010.2020 – Escolha de coordenador para o CST

Processos Gerenciais.

9. Resolução ad-referedum Nº 026 - 2020 CCG - Aprovação edital coord. Téc. ADM

10. Encerramento/Palavra livre.

Obs.: Confirmar a participação até o dia 23 de agosto pelo e-mail:assessoria.gaspar@ifsc.edu.br para

que haja tempo hábil para convocação dos respectivos suplentes.

Gaspar, 20 de agosto de 2020.

Aprovado conforme despacho no documento nº  23292.024457/2020-71

Ana Paula Kuczmynda da Silveira
Diretora-geral do Câmpus Gaspar / IFSC

Portaria IFSC nº 388, de 30/01/2020

mailto:assessoria.gaspar@ifsc.edu.br